INDICAÇÃO N.º 1914/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja realizada troca de telhas rachadas do telhado no centro comunitário do bairro Joapiranga.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato que quando chove esta molhando o interior do centro comunitário.
Valinhos, 03 de junho de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE